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VERS-SUR-SELLE 05:58 | 06:18 | 07:04 | 08:01 | 09:00 {09:21| - [10:22| - | 1511251\ 13:27| - |[14:27| - |15:52 | 16:49 | 17:49 [ 19:36
MAIRIE DE VERS-SUR-SELLE 05:59 | 06:19 | 07:05 | 08:02 [ 09:01 [09:22 | - [10:23| - |11:52(12:52 | 13:28| - |14:28| - [15:53| 16:50 | 17:50 | 19:37
CONTY 06:02 | 06:22 | 07:08 | 08:05 | 09:04 [09:26 | - [10:27| - |11:55[12:55|13:31| - |[14:31| - |15:56| 16:53 | 17:53 | 19:40
NUMA AUGAEZ 06:03 | 06:22 | 07:08 | 08:06 | 09:05 | 09:27 | - [10:28| - |11:56 [12:56 | 13:32| - |[14:32| - | 15:57 | 16:54 | 17:54 | 19:41
MOUTIERS 06:04 | 06:24 | 07:10 | 08:08 | 09:07 [09:28 | - [10:29| - |11:58 |12:58 | 13:34 | - | 14:34| - | 15:59 | 16:56 | 17:56 | 19:43
ANDRE MALRAUX 06:05 | 06:25 | 07:11 | 08:09 | 09:08 [09:29 | - [10:30 | - |11:59[12:59 | 13:35| - [ 14:35| - [16:00 | 16:57 | 17:57 | 19:44
LAENNEC QUAI B 06:06 | 06:26 | 07:12 | 08:10 | 09:09 | 09:30 | 10:11 { 10:31 | 11:01 | 12:00 | 13:00 | 13:36 | 14:01 | 14:36 | 15:01 | 16:01 | 16:58 | 17:58 | 19:45
CHU A. PICARDIE QUAI B 06:10 | 06:30 | 07:16 | 08:14 | 09:13 | 09:34 | 10:15 | 10:35 | 11:05 | 12:04 | 13:04 | 13:40 | 14:05 | 14:40 | 15:05 | 16:05 | 17:02 | 18:02 | 19:49
SIBERCHICOT 06:11 | 06:31 | 07:18 | 08:16 | 09:15 [ 09:36 | 10:17 [ 10:37 | 11:07 | 12:06 | 13:06 | 13:42 | 14:07 | 14:42 | 15:07 | 16:07 | 17:04 | 18:04 | 19:50
ELBEUF 06:15 | 06:35 | 07:21 | 08:19 | 09:19 | 09:39 | 10:20 | 10:40 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 13:45 | 14:10 | 14:45 | 15:10 | 16:10 | 17:08 | 18:08 | 19:54
CIMETIERE SAINT-JEAN 06:15 | 06:35 | 07:22 | 08:20 | 09:20 | 09:40 | 10:21 [ 10:41 | 11:17 | 1217 [ 13:11 | 13:46 | 14:11 | 14:46 | 15:11 | 16:11 | 17:09 | 18:09 | 19:54
GENDARMERIE 06:16 | 06:36 | 07:23 | 08:21 | 09:20 | 09:41 | 10:22 { 10:42 | 11:12 | 12:11 [ 13:11 | 13:47 | 14:12 | 14:47 | 15:12 | 16:12 | 17:10 | 18:10 | 19:55
PINSONNAT 06:16 | 06:36 | 07:24 | 08:22 | 09:21 | 09:42 | 10:23 [ 10:43 | 11:13 | 12:12 | 13:12 | 13:48 | 14:13 | 14:48 | 15:13 | 16:13 | 17:11 | 18:11 | 19:55
SAINT-JUST 06:17 | 06:37 | 07:24 | 08:22 | 09:22 | 09:42 | 10:23 [ 10:43 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 13:48 | 14:13 | 14:48 | 15:13 | 16:13 | 17:11 | 18:11 | 19:56
STRASBOURG 06:18 | 06:38 | 07:25 | 08:23 | 09:23 | 09:43 | 10:24 | 10:44 | 11:14 | 12:14 | 13:14 [ 13:49 | 14:14 | 14:49 | 15:14 | 16:14 [ 17:12 | 18:12 | 19:57
LIBERATION QUAI E 06:18 | 06:38 | 07:25 | 08:23 | 09:23 | 09:43 | 10:24 | 10:44 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 13:49 | 14:14 | 14:49 | 15:14 | 16:14 | 17:13 | 18:13 | 19:57
FORCEVILLE 06:20 | 06:40 | 07:28 | 08:26 | 09:26 | 09:46 | 10:27 [ 10:47 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 13:52 | 14:17 | 14:52 | 15:17 | 16:17 | 17:15 | 18:15 | 19:59
PAGES 06:21 | 06:41 | 07:29 | 08:27 | 09:26 | 09:47 | 10:28 | 10:48 | 11:18 | 12:17 | 13:17 | 13:53 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 16:18 | 17:16 | 18:16 | 20:00
SAINT-HONORE 06:21 | 06:41 | 07:29 | 08:27 | 09:27 | 09:47 | 10:28 | 10:48 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 13:53 | 14:18 | 14:53 | 15:18 | 16:18 | 17:17 | 18:17 | 20:00
NICOLE FONTAINE QUAI C 06:22 | 06:42 | 07:30 | 08:28 | 09:28 | 09:48 | 10:29 | 10:49 | 11:19 | 12:19 [ 13:19 | 13:54 | 14:19 | 14:54 | 15:19 | 16:19 | 17:18 | 18:18 | 20:01
HOTEL DE VILLE 06:24 | 06:44 | 07:33 | 08:31 | 09:31 [ 09:51 | 10:32 [ 10:52 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 13:57 | 14:22 | 14:57 | 15:22 | 16:22 | 17:21 | 18:21 | 20:04
JACOBINS 06:25 | 06:45 | 07:34 | 08:33 | 09:33 | 09:53 | 10:34 | 10:04 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:59 | 14:24 | 14:59 | 15:24 | 16:24 | 17:23 | 18:23 | 20:05
EMILE ZOLA 06:27 | 06:47 | 07:36 | 08:35 | 09:35 | 09:55 | 10:35 [ 10:55 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:00 | 14:25 | 15:00 | 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 20:06
GARE DU NORD QUAI C 06:30 | 06:50 | 07:40 | 08:40 | 09:40 | 10:00 | 10:40 | 11:00 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:05 | 14:30 | 15:05 | 15:30 | 16:30 | 17:30 | 18:30 | 20:10
ALSACE LORRAINE 06:31 | 06:51 | 07:41 | 08:41 | 09:41 [ 10:01 | 10:41 [ 11:01 | 11:31 | 12:31 [ 13:31 | 14:06 | 14:31 | 15:06 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 20:11
HORTILLONNAGES 06:32 | 06:52 | 07:42 | 08:42 | 09:42 | 10:02 | 10:42 { 11:02 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:07 | 14:32 | 15:07 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 20:12
PARC SAINT-PIERRE 06:33 | 06:53 | 07:43 | 08:43 | 09:43 | 10:03 | 10:43 [ 11:03 | 11:33 | 12:33 | 13:33 | 14:08 | 14:33 | 15:08 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 20:13
ELOI MOREL 06:34 | 06:54 | 07:45 | 08:45 | 09:44 | 10:04 | 10:44 [ 11:04 | 11:34 | 12:35 | 13:34 | 14:09 | 14:34 | 15:09 | 15:34 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 20:14
DENIS CORDONNIER 06:35 | 06:55 | 07:45 | 08:46 | 09:45 | 10:05 | 10:45 [ 11:05 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:10 | 14:35 | 15:10 | 15:35 | 16:35 | 17:36 | 18:36 | 20:15
MAIRIE DE RIVERY 06:36 | 06:56 | 07:46 | 08:47 | 09:46 | 10:06 | 10:46 | 11:06 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:11 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:36 | 17:37 | 18:37 | 20:15
THUILLIER-DELAMBRE 06:36 | 06:56 | 07:47 | 08:48 | 09:46 | 10:06 | 10:46 [ 11:06 | 11:36 | 12:37 | 13:36 | 14:11 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:37 | 17:38 | 18:37 | 20:16
CIMETIERE DE RIVERY 06:37 | 06:57 | 07:48 | 08:49 | 09:47 | 10:07 | 10:47 { 11:07 | 11:37 | 12:38 | 13:37 | 14:12 | 14:37 | 15:12 | 15:37 | 16:38 | 17:39 | 18:38 | 20:17
CAYEUX 06:38 | 06:58 | 07:49 | 08:50 | 09:48 | 10:08 | 10:48 | 11:08 | 11:38 | 12:39 | 13:38 | 14:13 | 14:38 | 15:13 | 15:38 | 16:39 | 17:40 | 18:39 | 20:18
LA BLANCHE TACHE 06:40 | 07:00 | 07:51 | 08:52 | 09:50 | 10:10 | 10:50 | 11:10 | 11:40 | 12:41 | 13:40 | 14:15 | 14:40 | 15:15 | 15:40 | 16:41 | 17:42 | 18:41 | 20:19
LA BLANCHE TACHE 06:41 | 07:01 | 07:51 | 08:53 | 09:51 [10:11 | 10:51 [ 11:11 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:16 | 14:41 | 15:16 | 15:41 | 16:41 | 17:43 | 18:42 | 20:20
CAYEUX 06:43 | 07:03 | 07:54 | 08:55 | 09:53 | 10:13 | 10:53 [ 11:13 | 11:43 | 12:44 | 13:43 | 14:18 | 14:43 | 15:18 | 15:43 | 16:44 | 17:45 | 18:45 | 20:22
SAINT-DIE 06:44 | 07:04 | 07:55 | 08:57 | 09:54 [ 10:14 | 10:54 [ 11:14 | 11:44 | 12:45 | 13:44 | 14:19 | 14:44 | 15:19 | 15:44 | 16:45 | 17:47 | 18:46 | 20:23
COLLEGE JULES VERNE 06:45 | 07:05 | 07:56 | 08:58 | 09:55 | 10:15 | 10:55 | 11:15 | 11:45 | 12:46 | 13:45 | 14:20 | 14:45 | 15:20 | 15:45 | 16:46 | 17:48 | 18:47 | 20:24
PETIT FORT 06:46 | 07:06 | 07:57 | 08:59 | 09:56 [ 10:16 | 10:56 [ 11:16 | 11:46 | 12:47 | 13:46 | 14:21 | 14:46 | 15:21 | 15:46 | 16:47 | 17:49 | 18:48 | 20:25
LES MARRONNIERS 06:47 | 07:07 | 07:58 | 09:00 | 09:57 | 10:17 | 10:57 [ 11:17 | 11:47 | 12:48 | 13:47 | 14:22 | 14:47 | 15:22 | 15:47 | 16:48 | 17:50 | 18:49 | 20:26
RENE CASSIN 06:48 | 07:08 | 07:59 | 09:01 | 09:58 | 10:18 | 10:58 | 11:18 | 11:48 | 12:49 | 13:48 | 14:23 | 14:48 | 15:23 | 15:48 | 16:50 | 17:52 | 18:50 | 20:27
ALAIN COLAS 06:49 | 07:09 | 08:00 | 09:02 | 09:59 | 10:19 | 10:59 [ 11:19 | 11:49 | 12:50 | 13:49 | 14:24 | 14:49 | 15:24 | 15:49 | 16:51 | 17:53 | 18:50 | 20:27
LA HAUTE BORNE 06:50 | 07:10 | 08:01 | 09:03 | 10:00 | 10:20 | 11:00 | 11:20 | 11:50 | 12:51 | 13:50 | 14:25 | 14:50 | 15:25 | 15:50 | 16:52 | 17:54 | 18:51 | 20:28
ALAIN COLAS 06:51| 07:11 | 08:02 | 09:04 | 10:01 [ 10:21| - (1021 - | 1252 [13:51 | 14:26| - |15:26| - |16:53 | 17:55 | 18:52 | 20:30
LES ALENCONS 06:54 | 07:14 | 08:05 | 09:08 | 10:04 [ 10:24 | - [11:24| - |12:55|13:54 | 14:29 | - |[15:29| - |16:57 | 17:59 | 18:55 | 20:33
OMER DETOURNE 06:55 | 07:15 | 08:06 | 09:09 [ 10:05 [ 10:25| - [11:25| - |12:56|13:55 ) 14:30 | - [15:30| - | 16:58 | 18:00 | 18:56 | 20:34
PETIT CAMON 06:56 | 07:16 | 08:07 | 09:10 [ 10:06 [ 10:26 | - [11:26| - |12:56|13:56 | 14:31| - [15:31| - |16:59 | 18:01 | 18:57 | 20:35
IAC ALLONVILLE 07:00 | 07:20 | 08:11 | 09:14 { 10:10 [ 10:30 | - [ 11:30 | - |13:00 | 14:00 | 14:35| - |[15:35| - [17:03 18:05 | 19:01 | 20:38
MOULIN 07:01{07:21 | 08:12 | 09:15 [ 10:11 {10:31 | - [ 1131 - | 13:01[14:01 | 14:36| - |[15:36| - |17:04 18:06 | 19:02 | 20:39
BOUT DE VILLE 07:02 | 07:21 | 08:13 | 09:16 [ 10:11 [10:32 | - [ 11:32| - |13:01 1401|1437 | - |15:37| - |[17:05] 18:07 | 19:02 | 20:40
ALLONVILLE 07:03 | 07:22 | 08:14 | 09:17 [ 10:12 {10:33 | - [ 11:33| - |13:02(14:02 | 14:38| - [15:38| - |17:06 | 18:08 | 19:03 | 20:41

(> Réservé uniquement aux clients résidants sur les communes dAllonville et de Vers-sur-Selle.
Pour les arréts de montée ou de descente en vert, vous devez effectuer une réservation Resago.
« Alarrét Gare du Nord, les montées et les descentes s'effectueront au Quai G.
« Alarrét Laénnec, les montées et les descentes s'effectueront au Quai C
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ALLONVILLE 05:40 | 06:04 | 06:35 | 07:28 | 08:20 | 09:14 | - | 10:A7| - | 11:11| 11:33 | 12:33 | - [ 13:51 | 14:33 | 15:33 | 16:21 | 17:26 | 18:27 | 19:22
BOUT DE VILLE 05:41 | 06:05 | 06:36 | 07:29 | 08:21 [ 09:15 | - [10:18 | - | 1112 [ 11:34 | 12:34| - [13:52 | 14:34 | 15:34 | 16:22 | 17:27 | 18:28 | 19:23
MOULIN 05:42 | 06:06 | 06:36 | 07:29 | 08:21 | 09:16| - | 10:19| - | 11:13| 11:34 | 12:34 | - [ 13:53 | 14:34 | 15:34 | 16:22 | 17:27 | 18:28 | 19:24
IAC ALLONVILLE 05:43 | 06:07 | 06:37 | 07:30 | 08:22 | 09:17 | - |10:20| - |11:14|11:35|12:35 | - | 13:54 | 14:35 | 15:35 | 16:23 | 17:28 | 18:29 | 19:25
LES ALENCONS - - - - - - - - - - - - - - - - 1629 - - -
OMER DETOURNE 05:46 | 06:10 | 06:40 | 07:33 | 08:25 [ 09:20 | - [10:23| - | 1117 [11:38 | 12:38 | - [13:57 | 14:38 | 15:38 | 16:30 | 17:31 | 18:32 | 19:28
PETIT CAMON 05:47 | 06:11 | 06:41 | 07:34 | 08:26 | 09:21| - |10:24| - |11:18|11:39 | 12:39 | - | 13:58 | 14:39 | 15:39 | 16:30 | 17:32 | 18:33 | 19:29
ALAIN COLAS 05:51 | 06:16 | 06:46 | 07:39 | 08:31 | 09:26 | - |10:28| - | 11:23| 11:44 | 12:44 | - | 14:03 | 14:44 | 15:44 | 16:35 | 17:37 | 18:38 | 19:30
LA HAUTE BORNE 05:52 | 06:17 | 06:46 | 07:39 | 08:32 | 09:27 | 09:33 | 10:29 | 10:34 | 11:24 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:04 | 14:44 | 15:44 | 16:35 | 17:37 | 18:38 | 19:31
ALAIN COLAS 05:53 | 06:18 | 06:47 | 07:40 | 08:33 | 09:28 | 09:34 | 10:30 | 10:35 | 11:25 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:05 | 14:45 | 15:45 | 16:36 | 17:38 | 18:39 | 19:32
RENE CASSIN 05:54 | 06:19 | 06:48 | 07:41 | 08:34 | 09:29 | 09:35 | 10:31 | 10:36 | 11:26 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:06 | 14:46 | 15:46 | 16:37 | 17:39 | 18:40 | 19:33
LES MARRONNIERS 05:55 | 06:20 | 06:49 | 07:42 | 08:36 | 09:31 | 09:37 | 10:33 | 10:38 | 11:28 | 11:48 | 12:48 | 13:48 | 14:08 | 14:48 | 15:48 | 16:39 | 17:41 | 18:42 | 19:34
PETIT FORT 05:56 | 06:21 | 06:50 | 07:43 | 08:37 | 09:32 | 09:38 | 10:34 | 10:39 | 11:29 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:09 | 14:49 | 15:49 | 16:40 | 17:42 | 18:43 | 19:35
COLLEGE JULES VERNE 05:57 | 06:22 | 06:51 | 07:44 | 08:38 | 09:33 | 09:39 | 10:35 | 10:40 | 11:30 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:10 | 14:50 | 15:50 | 16:41 | 17:43 | 18:44 | 19:36
SAINT-DIE 05:58 | 06:23 | 06:52 | 07:45 | 08:39 | 09:34 | 09:40 | 10:36 | 10:41 | 11:31 | 11:51 | 12:51 | 13:51 [ 14:11 | 14:51 | 15:51 | 16:42 | 17:44 | 18:45 [ 19:37
CAYEUX 05:59 | 06:24 | 06:53 | 07:46 | 08:41 | 09:36 | 09:41 | 10:37 | 10:42 | 11:32 [ 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:12 | 14:52 | 15:52 | 16:44 | 17:46 | 18:46 | 19:38
LA BLANCHE TACHE 06:01 | 06:26 | 06:55 | 07:48 | 08:43 | 09:38 | 09:43 | 10:39 | 10:44 | 11:34 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:14 | 14:54 | 15:54 | 16:46 | 17:48 | 18:48 | 19:40
LA BLANCHE TACHE 06:01 | 06:26 | 06:55 | 07:49 | 08:43 | 09:38 | 09:44 | 10:40 | 10:45 | 11:35 | 11:55 | 12:55 | 13:55 | 14:15 | 14:55 | 15:55 | 16:46 | 17:48 | 18:49 | 19:40
CAYEUX 06:03 | 06:28 | 06:57 | 07:51 | 08:46 | 09:41 | 09:46 | 10:42 | 10:47 | 11:37 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:17 | 14:57 | 15:57 | 16:49 | 17:51 | 18:51 [ 19:42
CIMETIERE DE RIVERY 06:04 | 06:29 | 06:58 | 07:52 | 08:47 | 09:42 | 09:47 | 10:43 | 10:48 | 11:38 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:18 | 14:58 | 15:58 | 16:50 | 17:52 | 18:52 | 19:43
THUILLIER-DELAMBRE 06:04 | 06:29 | 06:59 | 07:53 | 08:47 | 09:42 | 09:48 | 10:43 | 10:48 | 11:38 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:18 | 14:58 | 15:58 | 16:50 | 17:52 | 18:53 | 19:44
MAIRIE DE RIVERY 06:05 | 06:30 | 07:00 | 07:54 | 08:49 | 09:44 | 09:49 | 10:44 | 10:49 | 11:39 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:19 | 14:59 | 15:59 | 16:52 | 17:54 | 18:54 | 19:45
DENIS CORDONNIER 06:06 | 06:31 | 07:00 | 07:55 | 08:49 | 09:44 | 09:50 | 10:45 | 10:50 | 11:40 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 14:20 | 15:00 | 16:00 | 16:52 | 17:54 | 18:55 | 19:45
ELOI MOREL 06:06 | 06:31 | 07:01 | 07:55 | 08:50 | 09:45 | 09:50 | 10:46 | 10:57 | 11:41 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 14:21 | 15:01 | 16:01 | 16:53 | 17:55 | 18:55 | 19:46
PARC SAINT-PIERRE 06:07 | 06:32 | 07:02 | 07:57 | 08:52 | 09:47 | 09:52 | 10:47 | 10:52 | 11:42 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 14:22 | 15:02 | 16:02 | 16:55 | 17:57 | 18:57 | 19:47
HORTILLONNAGES 06:08 | 06:33 | 07:03 | 07:57 | 08:52 | 09:47 | 09:52 | 10:48 | 10:53 | 11:43 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 14:23 | 15:03 | 16:03 | 16:55 | 17:57 | 18:57 | 19:48
ALSACE LORRAINE 06:09 | 06:34 | 07:04 | 07:59 | 08:54 | 09:49 | 09:54 | 10:49 | 10:54 | 11:44 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 14:24 | 15:04 | 16:04 | 16:57 | 17:59 | 18:59 | 19:49
GARE DU NORD QUAI E 06:10 | 06:35 | 07:05 | 08:00 | 08:55 | 09:50 | 09:55 | 10:50 | 10:55 | 11:45 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 14:25 | 15:05 | 16:05 | 16:58 | 18:00 | 19:00 | 19:50
RENE GOBLET 06:13 | 06:38 | 07:08 | 08:04 | 08:59 | 09:54 | 09:59 | 10:54 | 10:59 | 11:49 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 14:29 | 15:09 | 16:09 | 17:02 | 18:04 | 19:04 | 19:54
PALAIS DE JUSTICE 06:14 | 06:39 | 07:09 | 08:05 | 09:00 | 09:55 | 10:00 | 10:55 | 11:00 | 11:50 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:30 | 15:10 | 16:10 | 17:03 | 18:06 | 19:05 | 19:55
DUSEVEL 06:16 | 06:41 | 07:11 | 08:07 | 09:02 | 09:56 | 10:01 [ 10:56 | 11:01 | 11:51 | 12:12 | 13:11 | 14:11 | 14:31 | 15:12 | 16:11 | 17:05 | 18:07 | 19:06 | 19:56
BEFFROI 06:17 | 06:42 | 07:12 | 08:08 | 09:03 | 09:57 | 10:02 | 10:57 | 11:02 | 11:52 { 12:13 | 13:12 | 14:12 | 14:32 | 15:13 | 16:12 | 17:06 | 18:09 | 19:07 | 19:57
PLACE DU MARCHE 06:18 | 06:43 | 07:13 | 08:09 | 09:04 | 09:59 | 10:04 | 10:59 | 11:04 | 11:54 | 12:14 | 13:14 | 14:14 | 14:34 | 15:14 | 16:14 | 17:07 | 18:10 | 19:09 | 19:59
MAISON DE LA CULTURE QUAI C 06:19 | 06:44 | 07:14 | 08:10 | 09:05 | 10:00 | 10:05 | 11:00 | 11:05 | 11:55 | 12:15 | 13:15 | 14:15 | 14:35 | 15:15 | 16:15 | 17:08 | 18:11 | 19:10 | 20:00
NICOLE FONTAINE QUAI D 06:21 | 06:46 | 07:16 | 08:13 | 09:08 | 10:02 | 10:07 | 11:02 | 11:07 | 11:57 | 12:18 | 13:17 | 14:17 | 14:37 | 15:18 | 16:17 | 17:11 | 18:14 | 19:12 | 20:02
SAINT-HONORE 06:22 | 06:47 | 07:17 | 08:14 | 09:09 | 10:03 | 10:08 | 11:03 | 11:08 | 11:58 | 12:19 | 13:18 | 14:18 | 14:38 | 15:19 | 16:18 | 17:12 | 18:15 | 19:13 | 20:03
PAGES 06:22 | 06:47 | 07:17 | 08:14 | 09:09 [ 10:03 | 10:08 | 11:03 | 11:08 | 11:58 | 12:19 | 13:18 | 14:18 | 14:38 | 15:19 | 16:18 | 17:12 | 18:15 | 19:13 | 20:03
FORCEVILLE 06:23 | 06:48 | 07:18 | 08:15 | 09:10 | 10:04 | 10:09 | 11:04 | 11:09 | 11:59 | 12:20 | 13:19 | 14:19 | 14:39 | 15:20 | 16:19 | 17:13 | 18:16 | 19:14 | 20:04
LIBERATION QUAI C 06:24 | 06:49 | 07:19 | 08:17 | 09:12 | 10:05 | 10:10 | 11:05 | 11:10 | 12:00 | 12:21 | 13:20 | 14:20 | 14:40 | 15:21 | 16:20 | 17:15 | 18:17 | 19:15 | 20:05
STRASBOURG 06:25 | 06:50 | 07:20 | 08:18 | 09:13 | 10:06 | 10:11 | 11:06 | 11:11 | 12:01 | 12:23 | 13:22 | 14:22 | 14:42 | 15:23 | 16:21 | 17:16 | 18:19 | 19:16 | 20:06
SAINT-JUST 06:25 | 06:50 | 07:21 | 08:19 | 09:14 | 10:07 | 10:12 | 11:07 | 11:12 | 12:02 | 12:23 | 13:22 | 14:22 | 14:42 | 15:23 | 16:22 [ 17:17 | 18:19 | 19:16 | 20:06
PINSONNAT 06:26 | 06:51 | 07:21 | 08:19 | 09:14 | 10:07 | 10:12 | 11:07 | 11:12 | 12:02 | 12:24 | 13:23 | 14:23 | 14:43 | 15:24 | 16:22 [ 17:17 | 18:20 | 19:17 | 20:07
GENDARMERIE 06:27 | 06:52 | 07:22 | 08:20 | 09:15 | 10:08 | 10:13 | 11:08 | 11:13 | 12:03 | 12:25 | 13:24 | 14:24 | 14:44 | 15:25 | 16:23 | 17:18 | 18:21 | 19:18 | 20:08
CIMETIERE SAINT-JEAN 06:27 | 06:52 | 07:23 | 08:21 | 09:16 | 10:09 | 10:14 | 11:09 | 11:14 | 12:04 | 12:25 | 13:24 | 14:24 | 14:44 | 15:25 | 16:24 | 17:19 | 18:21 | 19:18 | 20:08
ELBEUF 06:28 | 06:53 | 07:23 | 08:21 | 09:16 | 10:09 | 10:14 | 11:09 | 11:14 | 12:04 | 12:26 | 13:25 | 14:25 | 14:45 | 15:26 | 16:24 | 17:19 | 18:22 | 19:19 | 20:09
SIBERCHICOT 06:30 | 06:55 | 07:26 | 08:25 | 09:20 | 10:12 | 10:17 | 11:12 | 11:17 | 12:07 | 12:29 | 13:28 | 14:28 | 14:48 | 15:29 | 16:27 | 17:23 | 18:25 | 19:21 | 20:11
CHU A. PICARDIE QUAI B 06:32 | 06:57 | 07:28 | 08:27 | 09:22 [ 10:14 | 10:19 [ 11:14 | 11:19 | 12:09 | 12:31 | 13:30 | 14:30 | 14:50 | 15:31 | 16:29 | 17:25 | 18:27 | 19:23 | 20:13
LAENNEC QUAI A 06:36 | 07:01 | 07:32 | 08:31 | 09:26 | 10:18 | 10:23 | 11:18 | 11:23 | 12:13 | 12:35 | 13:34 | 14:34 | 14:54 | 15:35 | 16:33 | 17:29 | 18:31 | 19:26 | 20:16
ANDRE MALRAUX 06:37 | 07:02 | 07:33 | 08:32  09:27 | 10:19 | - | 11:19| - | 12:14|12:36 | 13:35| - | 1455 | 15:36 | 16:34 | 17:30 | 18:32 | 19:27 | 20:17
MOUTIERS 06:38 | 07:03 | 07:34 | 08:33  09:28 | 10:20 | - | 11:20| - |12:15|12:37 | 13:36 | - | 14:56 | 15:37 [ 16:35 | 17:31 | 18:33 | 19:27 | 20:18
NUMA AUGAEZ 06:40 | 07:05 | 07:36 | 08:35 | 09:30 {10:22 | - [ 11:22| - |12:17(12:39|13:38| - [14:57 | 15:39 | 16:37 | 17:33 | 18:35 | 19:29 | 20:19
CONTY 06:41 | 07:06 | 07:36 | 08:36 | 09:30 [ 10:23 | - [ 11:23| - |12:18(12:39|13:38| - [14:58 | 15:39 | 16:38 | 17:34 | 18:35 | 19:30 | 20:20
MAIRIE DE VERS-SUR-SELLE 06:44 | 07:09 | 07:39 | 08:39 | 09:33 | 10:24 | - | 11:24| - |12:19|12:42|13:41| - | 16:00) 15:42 | 16:41|17:37 | 18:38 | 19:32 | 20:22
VERS-SUR-SELLE 06:45 | 07:10 | 07:40 | 08:40 | 09:34 | 10:25 | - [11:25| - |12:20(12:43|13:42| - | 15:01 | 15:43 | 16:42 | 17:38 | 18:39 | 19:33 | 20:23

(> Réservé uniquement aux clients résidants sur les communes dAllonville et de Vers-sur-Selle.
Pour les arréts de montée ou de descente en vert, vous devez effectuer une réservation Resago.
« Alarrét Gare du Nord, les montées et les descentes s'effectueront au Quai 6.
« Alarrét Laénnec, les montées et les descentes s'effectueront au Quai C



